alla visita guidata sulle Madonie, che, a causa dell’indisponibilità della struttura, la visita al Polo 
Astronomico “Gal Hassin” di Isnello è stata sostituita con il M.A.V. - Museo Archeologico Virtuale di 
Bompietro.  
La quota di partecipazione, calcolata sulla base del numero effettivo delle adesioni, ammonta a € 162,31 
(euro centosessantadue/31) e dovrà essere versata  ENTRO E NON OLTRE il 5 marzo 2026, utilizzando 
la piattaforma PagoPA. 
Per maggiori informazioni circa l’utilizzo del Sistema Pago In Rete è possibile consultare il sito 
https://www.istruzione.it/pagoinrete/ 
A tal fine è stato notificato il seguente avviso di pagamento tramite il servizio Pago In Rete: